celebrantis et proximi sui pro quo
 celebrat. Hoc autem suffragia
 non possunt dampnatis quod illi si
 non meruerunt ut possent eis
 prodesse nisi ut beatis in propria
 quod illi non indigent. Et ideo sicut
 pro eis gratias actiones si in pro
 sunt hinc quod sunt in peccato et
 illi si meruerunt ut eis prodesse
 possint et eis eis indigent.
 Et quod suffragia huiusmodi sunt
 finite ideo quod ab aliis sunt pro
 detrahi pro tunc tunc valent et
 pro quod sunt ad liberationem pro tunc
 pro ad gratulationem et letitiam
 solacionem finem quod vult caritate
 ex parte de bonis aliis gratias sic
 valent omnibus in caritate ex parte
 Et plus eis quod est in maiori caritate

Rapina

Proviat punitatem cum retribu-
 hentem hominem a magno facit
 sue ne nisi pro tunc pro tunc. Et
 quod omnibus res restat nalis in
 etiam ad exequenda actione co-
 mesurata sue pro ideo quod hoc recu-
 sat pro punitate an tunc et actione
 Inmesurata sue pro et de ultima
 ne nisi et pro pro pro quod. Et tunc
 viat legi ne nisi ideo pro pusillan-

tas et pacem in et r'phenditur
 quod 24. in suo tunc et tunc fo-
 dente pro timore pusillanimitatis
 et est magis pro pro pro pro
 quod pro ipam recedit hoc a bonis
 quod est pessimum. Et dicitur et est. Oppo-
 aut magnanimitatis quod sicut mag-
 nimitatis ex in magnitudine tendit
 ad magnum sic pusillanimitatis ex
 in punitate recedit se a magno

Rapina dicitur cum
 violentus aliquid a
 parte rapit res alienas unde
 cum excepto loco facit vel ne
 ecclesiastica quod tunc dicitur sacrilegium
 Est autem magis pro pro rapina
 quam furtum quod ut quod hoc rapina
 pro involuntariis ex parte eius
 cui aufert magis aut involuntariis
 est in rapina quam in furto quod in
 rapina est involuntariis quod vio-
 lencia In furto autem pro pro
 rancia In rapina autem non solum
 fit violentus sed et ignominia sunt
 persone quod ponderat fraudi vel
 dolo quod sunt in furto pro declarant
 aut sceleratum est non dicitur quod ad bellum
 iustum quod requiritur pro est
 persona ut sit sceleratus cum sit hereticus
 pugna non ecclesiastica Proviat de
 hoc dicitur bellum. Proviat et res